
〔公印省略〕 

2019 年 3 月吉日 

 

仲町御所車保存会会員 各位 

仲町組御所車保存会   

会長 山本 善二朗  
仲町御所車保存会仲町御所車保存会仲町御所車保存会仲町御所車保存会 2012012012019999 年度会費納入の年度会費納入の年度会費納入の年度会費納入のお願いお願いお願いお願い    

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より天神祭りをメ 

インとした仲町御所車運行に際しての運営にご理解・ご協力頂きまして有難う御座います。 

   さて、昨年 2018 年度も天神祭と観月祭と年二回の運行をさせて頂く事が出来ました。これ 

も一重に皆様のご支援の賜物と感謝申し上げます。本年度に付きましても天神祭への参加運 

行をメインとして活動をしていく予定です。また、来年 2020 年には仲町組御所車建立 200 年 

を迎える記念の年となります。本年度は来年度に向けての更なるステップアップの年とした 

くスタッフ一同一丸となり伝統文化の継承を念に置き活動していく所存であります。 

つきましては、本年度につきましても会員継続の御協力頂きたく、2019 年度の会費ご納入 

のご案内を送らせて頂きます。 

何卒、主旨ご理解頂きご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

尚、ご入金方法等につきましては下記ご参照願います。 

敬具 

 

〇会員募集要項〇会員募集要項〇会員募集要項〇会員募集要項    

【会員種別】 ①個人会員 

       ②会社・法人会員 

【年会費】  ①個人会員           \2,000- 

       ②会社・法人会員   \10,000- 

【ご入金方法】 

       ・振込の場合 

               ㈱ゆうちょ銀行への振り込みの場合  

 記号 17210        番号 24186611  

       名前  ﾅｶﾏﾁｸﾞﾐｺﾞｼｮｸﾞﾙﾏﾎｿﾞﾝｶｲ   

他の金融機関からの振込みの場合  

 店名 七二八（ﾅﾅﾆﾊﾁ）      店番 ７２８  

                  預金種目 普通預金   口座番号 2418661   

       ・集金の場合 

         各窓口へご一報頂けましたら集金に御伺いします。  

【会費に関するお問合先】 

  会計 高山 和也  携帯電話 090-8835-1961 

   ※留守番電話に切替わった際は、お手数ですがお名前とご連絡先を残していただける 

と幸いです。こちらより改めて折返しの連絡をさせていただきます。 

以上 


